
  

 
 

RESOLUCIÓN de 4 de abril de 2022, de la directora gerente del Consorci 
Hospital General Universitari de València (CHGUV), por la que se constituye la 
bolsa de empleo temporal general de la categoría de dietista-nutricionista del 
CHGUV (convocatoria BET/01/22). 

 
Las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo 
del CHGUV fueron aprobadas por Resolución de 29 de octubre de 2021, de la Dirección 
Gerencia del CHGUV (DOGV número 9208, de fecha 04.11.2021). 
 
De conformidad con las mismas, mediante Resolución de fecha 17 de enero de 2022, de la 
directora gerente del CHGUV (DOGV número 9261, de fecha 21.01.2022), se convocó bolsa 
de empleo temporal general de la categoría de dietista-nutricionista (BET/01/22). 
 
Siguiendo el procedimiento establecido en la convocatoria y demás normativa de aplicación, 
la Dirección de Recursos Humanos publicó, en el tablón de anuncios de la Dirección de 
Recursos Humanos y en la web corporativa del CHGUV, la relación definitiva de la bolsa de 
empleo temporal general de la categoría de dietista-nutricionista del CHGUV. 
 
Vista la mencionada relación definitiva, de acuerdo con lo dispuesto en la normativa de 
aplicación y en uso de las atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del 
Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del Consejo de Gobierno y del Presidente del Consejo, 
por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de contratación administrativa y 
gestión económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

 
 

RESUELVO 
 
 

PRIMERO. Constitución. 
 

Constituir la bolsa de empleo temporal de la categoría de dietista-nutricionista del CHGUV, 
con las personas que se indican en el anexo I, excluyendo del procedimiento a las personas 
que se relacionan en el anexo II, por las causas indicadas para cada una de ellas en el 
mismo. 
 

SEGUNDO. Vigencia. 
 
La bolsa que se constituye, inicia su vigencia al día siguiente de la publicación de la presente 
Resolución en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV y se 
mantendrá en vigor hasta su derogación expresa, sin perjuicio de las actualizaciones que 
puedan realizarse. 
 

TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de la bolsa de 
empleo temporal que se constituye les será de aplicación las referidas normas reguladoras 
para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, aprobadas por 
Resolución de 29 de octubre de 2021 de la Dirección Gerencia del CHGUV (DOGV número 
9208, de fecha 04.11.2021). 
 

 

Id: TAC-GENFirma-379946 Cod. Verificació: 4F3QG46363QPLWBE

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

 

 

CUARTO.- Publicación. 
 

La presente resolución se publicará en la web corporativa del CHGUV, con carácter oficial, y 
en los tablones de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV, con carácter 
informativo. 

 
 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
de alzada ante la Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que 
se considere procedente, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: TAC-GENFirma-379946 Cod. Verificació: 4F3QG46363QPLWBE

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

ANEXO I 
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL GENERAL DE LA CATEGORÍA DE 
DIETISTA-NUTRICIONISTA DEL CHGUV 

(CONVOCATORIA BET/01/22) 

RELACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS  

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 

  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

SANCHEZ AMO, ROSA ****185** 49,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,80 

MARTIN SANCHIS, SILVIA ****205** 41,40 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 47,40 

MORIANA HERNANDEZ, MIRIAM ****385** 36,90 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 42,90 

MORENO GUILLAMONT, ELENA ****810** 33,90 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 39,90 

MICO GARCIA, ANDREA ****131** 33,30 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 39,30 

CASTRO DE LA VEGA, ICIAR ****881** 30,30 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 36,30 

CONEJOS BONO, CRISTINA ****536** 28,50 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 34,50 

RUIZ BERJAGA, YESICA ****263** 29,10 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 32,10 

GASCO SANTANA, EVA Mª ****176** 20,70 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 26,70 

ZAZO RIBAS, TANIA ****785** 23,25 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 26,25 

DURA DE MIGUEL, ANGELA ****702** 13,65 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 21,65 

ALABADI PARDIÑES, BLANCA ****104** 11,25 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 19,25 

BOSCH SIERRA, NEUS ****305** 12,30 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 18,30 

RODRIGO CANO, SUSANA ****840** 7,20 0,00 6,00 0,00 0,00 3,00 16,20 

MAÑAS ORTIZ, CHRISTIAN ****433** 12,60 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 15,60 

CEBRIAN VAZQUEZ, ANA ****545** 5,40 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 13,40 

MORET TATAY, AMPARO TERESA ****374** 7,05 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 13,05 

MURESAN OLTEAN, BIANCA ****805** 12,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,60 

ARACIL BUESO, MARIA JULIA ****038** 9,45 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 12,45 

AMORES ALANDI, SANDRA ****113** 6,30 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 12,30 

SANCANUTO CHARDÍ, CINTIA ****665** 4,20 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 12,20 

RAMOS ESCOBAR, EVA BENIGNA ****040** 5,85 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 11,85 

MARI FONTESTAD, PAULA ****348** 3,45 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 11,45 

COMECHE GUIJARRO, JOSE MIGUEL ****986** 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 3,00 11,00 

PELLICER MOSCARDO, MARIA DEL CARMEN ****462** 4,80 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 10,80 

ARANDA SANCHIS, SILVIA ****708** 3,45 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 9,45 

SAVALL ESCRIVA, JUAN SALVADOR ****579** 2,70 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 8,70 

MENGUAL CABANES, ANNA ****951** 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

GIL MARTIN, ANDREA ****343** 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

APARICIO LLOPIS, ESTEFANIA ****977** 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

FITA VILLAPLANA, OLGA ****452** 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

PERIS GALVEZ, LORENA ****823** 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

NEBOT MENEU, PAULA ****519** 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

VERDET ARTES, CARMEN ****040** 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

Id: TAC-GENFirma-379946 Cod. Verificació: 4F3QG46363QPLWBE

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 

  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

CUQUERELLA GILABER, MARINA ****991** 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

NAVARRO VARO, INMACULADA ****626** 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

GUINDOS GRIMA, ANTONIA ****070** 1,95 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 7,95 

MONTES LOZANO, JAVIER ****332** 1,05 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 7,05 

PUCHADES MARTINEZ, CRISTINA ****489** 0,60 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,60 

DURBA LACRUZ, ALBA ****099** 3,60 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 6,60 

MAYORDOMO MORENO, ANGELES ****938** 3,30 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 6,30 

BALLESTEROS VALENZUELA, CARLOS ****997** 0,30 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,30 

TALAVERA ORTEGA, ELENA ****842** 0,15 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,15 

BELLVER TORMO, JOSE MIGUEL ****798** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

ESTELLER AGUSTI, NOEMI ****874** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

BURGUERA SIFRE, GUILLERMINA ****374** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

GUIMERA JOVANI, JULIA ****410** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

PONS BAHAMONDE, MARIA JOSE ****698** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

PONS MORENTE, ANA ****453** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

CARBONELL MORENTE, PATRICIA ****198** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

SORIANO GARCES, MARIA VICENTA ****553** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

SALVA MARTINEZ, MINERVA ****523** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

GOMEZ MURILLO, BEATRIZ ****335** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

RIERA PLAZA, MARTA ****568** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

FAYOS AVELLAN, ORETO ****181** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

VILAR MARTINEZ, EMMA TERESA ****408** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

ALEGRE HERNANDEZ, MARIA JOSE ****927** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

ORDOÑEZ GARCIA, SARAY ****745** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

BLASCO GOMEZ, LORENA ****748** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

CARRERA JULIA, SANDRA ****845** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

GOMEZ-CABRERO ENGUIDANOS, LAURA ****489** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

CARRERES REY, SANDRA ****383** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

FORT CRESPO, EVA MARIA ****064** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

CERDA MOLINS, IRENE ****706** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

FANDOS MARTI, VICTOR ****179** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

PEREZ MAHIQUES, RAQUEL ****715** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

NADAL MONER, CRISTINA ****966** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

TEJEDOR GASCON, ELISA ****851** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

LLORENS PASCUAL, BELEN ****518** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

RODENAS NAVARRO, ANA MARIA ****290** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

CALDERON BOFIAS, MARTA MARIA ****397** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

GUILLEM DOMINGUEZ, ANNA ****926** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

ALMELA ALDEGUER, LAURA ****540** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

ANDREU GARCÍA, SARA ****593** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

NAVARRO VALERO, SARA ****639** 1,05 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 4,05 

Id: TAC-GENFirma-379946 Cod. Verificació: 4F3QG46363QPLWBE

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 
  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

RUBIO LAGUNAS, SILVIA ****713** 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 

PEREZ RODENAS, OLGA ****413** 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 

MUELAS GONZALEZ, HECTOR ****175** 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 

TORRE MORENO, MARIA TISCAR DE LA ****446** 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 

GOMEZ CHOVER, ELENA ****275** 0,30 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,30 

LOPEZ CARRATALA, ROGELIO ****375** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

COLLADO MARTINEZ, AMPARO ****178** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

AGUSTIN MOYA, TAMARA ****625** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

SAEZ FLIQUETE, ESTER ****858** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

CUEVAS ORTEGA, CARLA ****550** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

GIL MARTINEZ, ALEJANDRA ****375** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

ESPINOSA BAYONA, MARINA ****989** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

MADOLELL MARIN, GEMMA MARIA ****825** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

GRATTAROLA, ANA PAULA ****785** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

MARTINEZ ROVIRA, MARIA ROSARIO ****799** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

LOPEZ OSPINA, DANIELA ****619** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

ASES NUÑEZ DE CELA, PILAR ****427** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

SANCHIS GUEROLA, MARIA  ****703** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

ORTIZ MAROTO, MARIA ESPERANZA  ****963** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

BARBERA FERRERO, JORGE ****655** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

MARTINEZ AMAT, LUCIA ****151** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

FLORES VENTURA, EDUARD ****297** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

CORREDOR REIG, SARA INMACULADA ****492** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

IZQUIERDO FORANO, ESPERANZA ****853** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

CAMUS URBANO, IRENE ****124** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

BAYONA MORENO, CLARA ****862** 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

MOYANO VENDRELL, SABINA ****839** 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 

CELAYA CIFUENTES, SARA ****774** 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 

RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES ****461** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRADO OLIVAN, DIEGO ****434** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MARQUEZ ALVAREZ, JOHANA MARCELA ****965** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FIESTAS BRUNO, ELSA ****674** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FRAGA GARCÍA, DAMARIS ****056** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RUBILAR LARA, ALEJANDRA MARGARETH ****975** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MUÑOZ IZQUERDO, MARIA ****586** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MOYA GIL, MARTA ****259** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PEREZ RICO, ANGELA ****627** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CABALLERO RODRIGUEZ, GLORIA ****106** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MARTINEZ COELLO, MARIA DEL MAR ****474** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MARTINEZ LACRUZ, RAUL ****403** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

JORDAN MUÑOZ, MARIA  ****509** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BOSCH ADRIA, MIREYA ****890** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: TAC-GENFirma-379946 Cod. Verificació: 4F3QG46363QPLWBE

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1.  

SERVICIOS 

PRESTADOS       

2. 

 NOTA 

OPOSICIÓN 

3.  

VALENCIANO 

  

4.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA  

5. 

 CURSOS DE 

FORMACIÓN  

6. 

DIVERSIDAD 

FUNCIONAL 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

HIDALGO VELEZ, IRENE ****777** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ALVAREZ ALABAU, JORGE ****641** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ORFO MENDEZ, IVAN ****671** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NAVARRO GARCIA, PALOMA ****323** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ASENSIO GONZALEZ, MARIA ****038** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HERNANDEZ BOU, ANDREA ****155** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BIRAWI CATTANEO, JALDIA ****364** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DASI NAVARRO, MARTA ****059** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAMOS DOMINGO, MARINA CLAUDIA ****220** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LOPEZ HERNANDEZ, ANA ****043** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CARRILLO GARCIA, PAULA ****323** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SANCHEZ CAMPOS, MARÍA JOSE  ****890** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CARMONA ARREDONDO, MIRELLA ****253** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CARMONA ARRENDONDO, LAURA ****253** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GÓMEZ GÓMEZ, MARÍA ****895** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AMPURVA LAGUNA, JANA ****333** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CAMACHO PEREZ, CLAUDIA ****956** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARCIA ARENAS, NEREA ****142** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TORRIJO BELANCHE, CAROLINA ****837** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MARIN VICENS, CLARA ****418** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ANEXO II 

Id: TAC-GENFirma-379946 Cod. Verificació: 4F3QG46363QPLWBE

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



  

 
 

 
BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL GENERAL DE LA CATEGORÍA DE 

DIETISTA-NUTRICIONISTA DEL CHGUV 

(CONVOCATORIA BET/01/22) 

RELACIÓN DE PERSONAS EXCLUIDAS  

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

****260** ALEGRE ALVAREZ, SARA 2 

****550** CASTELLÓ SERRANO, JOSE MARCOS 1 

****834** CENCILLO PONS, AFRICA 3 

****152** FERRANDIZ PEREZ, ANA 2 

****811** FUENTES SANFELIX, CRISTINA 3 

****014** HIDALGO DE DIEGO, INMACULADA 2 

****058** LOPEZ CALDERON, MARINA 3 

****862** LOPEZ SEGUI, MARIA 1 - 2 

****682** MARTINEZ TIELVE, PABLO 1 

****931** MENESES PEREZ, KARLA KARINA 3 

****619** MIGUEL REVENGA, CLARA DE 3 

****082** MONZO ELVIRA, ALEJANDRO 2 

****804** NIETO BORO, AZAHARA 1 

****457** REDONDO RELANCIO,MARTA 2 

****894** RIBES GILABERT, ESTEFANIA 2 

****103** VALLET GRANELL, MARIA 2 

 
 
 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1: Solicitud no valida por defecto de forma, por no usar modelo normalizado, por falta de firma válida o por no cumplimentar todos 

los datos fundamentales. 

2: No consta o no acredita debidamente la titulación requerida para inscribirse en la categoría solicitada. 

3: Solicitud presentada fuera de plazo. 

 

Id: TAC-GENFirma-379946 Cod. Verificació: 4F3QG46363QPLWBE

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/


		2022-04-05T09:10:13+0200


	



